
役員各位

平成27年9月24臼

愛媛県旅館ホテル生活衛生同業組合

理事長 大 木 正 治

平成2ア年度支部長会・講習会（若手調理師後継者育成事業）の開催について（ご案内）

者!ii涼の候 ますますご清祥のこととお慶び申レ上げます。

平素は、 当組合の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、 標記、 支部長会及び講習会（若手調理師後継者育成事業）を、 中予地区・道後支部

のご協力をいただき下記のとおり開催することになりました。

ご多忙の折とは寄じますが、 関係役員及び支部組合員等、多数ご出席くださいますよう

ご案内申レ上げます。

なお、準備の都合がございますので別紙F A×により10月138〔＊〕迄に出欠及び

出席人数（御名前〉・見学希望人数をお知らせくださいますようお願い申し上げます。

記

1、 日 時 平成27年1 0月26日（月〕11 : 0 0～17: 30 

(1 0: 30～受付〉

2、 集合揚所 宝荘ホテル

（松山市道後鷺谷町2-20 電話089-931-7111)

3、 会 費 5, 00 0円（懇親会〉

4、 講習会について（ 1 1 : 0 0～1 2：・30)

題 目：「衛生管理、 食物アレルギー に関して」

対象者：若手調理師の方中山に、 予約担当者、 フロントの方、経営者の方

（現場対応者の方の御参加にご配慮をお願い致します。〉

参加費：無料

5、 見学について（12: 30～14: 30) 

道後では、 DOGO ART2015蜂川実花×道後温泉。 また、地域活性化プロジェ

クト「みきゃんルーム＆みきゃん応援プロジェクト」開催中！！です。 下記のような作昂

展示で道後を彩っています。ご観覧を希望される方は、別紙申込書言に人数をご記入下さい。

人数調整をさせていただき、後日ご案内致レます。 できるだけご希望に御答えしたいと思

っておりますので、 お早めにご連絡を御願い致します。

（※当日のタイムスケジュ ールは別紙をご参照くださいませ。〕




